
令和５年度　大会・射会、審査等結果一覧

①大会・射会
県内大会

県外大会

②審査
地方審査 中央審査、連合審査

③月例射会

④受賞・表彰

18

該当なし

水口辰郎

該当なし

6 4 日 魚津市弓道大会

堀奈緒子 21 6
3 16 土
2

野田明宏

野田明宏

射水市(滝沢勇馬、水口辰郎、野田明宏)

野開律子
滝沢勇馬

滝沢勇馬

４位 野田明宏

水口辰郎
野開律子

日 水口辰郎 本田晋悟 手操一治

篠田里美 丸池弘治 津幡敏明 20

Ⅰ部

4
1 21 日
12 16 土 太田智雄

23 木 荒井忠夫 加藤伴弥 坂下隆将 内藤拓洋 18 4

日
曜
日

Ⅰ部 Ⅱ部 参加者数

優勝 ２位 優勝 ２位 Ⅱ部

下条由香里

Ⅰ部

12
25 5

-
-

２位

16

Ⅰ部 Ⅱ部

--
18

2

月

上田零
-
-

-

布目明弘

優勝

Ⅱ部

滝沢勇馬

滝沢勇馬

水口辰郎

下条由香里

野田明宏

水口辰郎

水口辰郎

水口辰郎 -

島本大輝

-
-

-
寺島実

11

佐々木英弘

9 24 日

水口辰郎

野田明宏

優勝 ２位

19 日

　　　福田美千代、堀奈緒子

初段　松井学

１級　津幡佳代子、津幡敏明
　　　手操一治、福島貴音

11

参段　麻生秀子

15

第241回段級審査

第240回段級審査

参加者数

15 -

1410
9

土
土
日

月 日
曜
日

8
7
5
4 9

13
23 日

土
日

6
2

認許段級、称号
氏名

第239回段級審査日75

審査名日月
認許段級

氏名
審査名

曜
日

曜
日

日月

弐段　麻生秀子

四段　太田智雄日193

男子有段者
の部 優勝

男子優勝
女子２位

第238回段級審査

出場　下条由香里、水口辰郎、野田明宏全国オンライン弓道大会

出場

県連３月度月例射会

県連２月度月例射会

出場

12 23 土 特別臨時中央審査会(東京) 錬士 野開律子

男子有段者の部　優勝　滝沢勇馬

滝沢勇馬

野田明宏
篠田里美

滝沢勇馬

県連納射会

男子２位
女子２位

優勝

該当なし

第11回北信越地区錬成大会

団体

順位及び氏名（チーム名）

該当なし

射会・大会

滝沢勇馬

滝沢勇馬

２位

男子３位

順位及び氏名

個人

水口辰郎

野田明宏

水口辰郎
高山友絵

優勝 射水Ａ(尾上友弥、矢野陽子、野開律子、水口辰郎、野田明宏)

該当なし

該当なし

２位 射水Ａ(篠田里美、佐々木英弘、水口辰郎) 男子優勝 水口辰郎

女子優勝 下条由香里

男子優勝
女子５位

小矢部弓道大会

射会・大会

富山県民体育大会

第42回北陸三県遠的弓道大会

第75回地域職域弓道大会

優勝

滝沢勇馬

滝沢勇馬
内藤拓洋
下条由香里
篠田里美

滝沢勇馬

野開律子

優勝

射水市弓道大会

氷見市弓道大会

該当なし

団体

順位及び氏名（チーム名） 順位及び氏名

個人

男子２位

北陸三県弓道選手権大会

富山支部弓道大会

女子優勝

日

第76回地域職域弓道大会

100射会

全日本遠的選手権大会予選会

滑川市武道大会

第14回射礼大会

第28回20射会

富山県弓道大会(上市支部)

立山弓道大会

第45回北陸三県近的大会

第37回富山県選手権大会

日

日

土

射水市民体育大会

全日本選手権大会予選会

高岡市弓道大会

第31回イキイキゆうゆう大会

土

日

土

16

日

日

日

日

日

4

14

10

日

日

日

日

日10

3

曜
日

日

日

日

日

27

5

29

15

8

1

9

2

27

24

28

29

日

日

日

日

日

27

30

7

3

2

1

12

11

11

10

10

10

10

9

9

8

4

4

7

月

12

26

21

23

2

5

6

5

本郷則子

男子優勝 滝沢勇馬該当なし

該当なし

月

全富山Ｄ(滝沢勇馬)

優勝

男子優勝
２位

女子優勝
２位

通過

女子２位優勝

５位

女子優勝
男子２位

男子優勝

7

7

県連初射会

3

3

5

4

曜
日

3 21 水

11 4 土 第４回世界大会代表選考会

年間最多優勝　水口辰郎

該当なし

能登半島地震の影響により中止

11 5 日 第53回北信越選手権大会

日5

日

7 23 日


